
PŘEDKRMY

HLAVNÍ JÍDLA

KRANAS
rakytník I pohanka I syrovátka

589 Kč

469 Kč

449 Kč

1199 Kč

899 Kč

699 Kč

KAŠTANOVÉ NOKY
heřmánek I parmazán I houby

MARINOVANÁ ŘEDKEV
rajčata marinovaná v mořské vodě I mrkev I bbq

 
HOLUBÍ PITHIVIER

ostružina I semínka I smrž I lanýž I brambora

POŠÍROVANÁ TRESKA
 škeble I černý kořen I jablko I lískové oříšky

319Kč

HOŘKÁ ČOKOLÁDA
 sečuanský pepř | citronová marmeláda

amazake z ječmene

309 Kč

PEKANOVÝ ENTREMET
 mléko I droždí

DEZERTY

CAVATELLI
chlebové miso I marmite I belper knolle

Á LA CARTE


